1

裝

訂

 桃園律師公會 函
地    址：330010桃園市桃園區中正路 1221號 4樓

承辦人：黃莉婷

電    話：（03）3019954

傳    真：（03)3361942

電子信箱：sec.tybar@gmail.com

302050新竹縣竹北市成功十六街３７號

受文者：社團法人新竹律師公會
發文日期：中華民國 114年 6月 6日

發文字號：桃律如院字第 060601號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程說明。

主旨：本會訂於 114年 7月 13日、7月 20日及 7月 27日（星期日）舉辦生成式 AI實戰應

用課程，敬請會員踴躍參加，詳如說明，請 查照 。

說明：

一、 課程資訊：「生成式AI實戰應用課程」。

詳【附件】。

二、 授課講師：

(一) 錢世傑博士

1、現職：財團法人台灣法學基金會執行長。

2、學歷：國立中正大學法律所博士。

3、 近期外聘委員與兼職：

數位發展部/第三方支付外部審查委員(洗錢防制法)

上市公司/生成式AI導入顧問

中央大學資管系/兼任助理教授(商事法)

逢甲大學會計系/兼任助理教授(資訊管理系統)

輔仁大學法律系/兼任助理教授(生成式人工智慧)

(二) 陳泓旭老師

1、 現職：Immutable全球業務策略主管

                  企業級 AI 課程講師

2、學歷：國立臺灣大學政治系學士。

(三) 鍾政達律師

1、現職：翊捷法律事務所律師。

2、學歷：國立臺灣大學科際整合法律學碩士。

三、 參加方式：限實體課程。

四、 報名資格：

(一) 桃園律師公會會員（含一般會員、甲類、乙類及丙類特別會員）及簽署合作備

檔  號：

保存年限：

2

裝

訂

忘錄之友會會員（新竹、苗栗、彰化、南投、高雄、屏東、台東、宜蘭、基隆

律師公會）優先錄取，如有餘額，開放予其他律師公會會員（均依報名時間先

後）。

(二) 中華民國各地方律師公會會員。

(三) 限額50名，候補10名。

五、 報名費用：每人新台幣6,000元（包含午餐及上下午咖啡、茶水、點心）。請以匯款

方式繳交學費，本會匯款資料如下：

銀行：台北富邦銀行（012）

分行：青埔分行（012-8056）

帳號：059-29453110-818

戶名：社團法人桃園律師公會

六、 報名方式：

(一)報名起迄：自114年6月9日(星期一)上午10時起至114年6月30日(星期一)中午12

時止。若提前額滿，等同報名截止，不另行通知。如需取消，請於114年7月4

日前（含）通知本會承辦人員。

(二)須先繳納全額學費，於報名時一併上傳繳費證明。

(三)報名網址及QR code：https://forms.gle/v6Z8j4WpBXoexBoW9

七、 上課地點：桃園律師公會會館（桃園市桃園區中正路1221號4樓）。

八、 證書：限於三天均全程參與課程學員，將由本會頒發完訓證書（依報到資料為

準）。參與課程之時數，列入在職進修時數。

九、 注意事項：

(一) 報名完成須加入本會Line帳號。搜尋好友ID「tybar」，即可找到社團法人桃園

律師公會，並請確認加為好友。

(二) 請各學員確實將帳號名稱改為OOO律師（真實姓名），俾利本會識別身分。

(三) 本會將設立LINE「生成式AI實戰應用課程」群組（群組名稱請勿變更），公布

課程行前通知。

(四) 課程不提供電腦或筆電，敬請報名學員自備筆電，以利現場操作教學。

「 生 成 式 A I 實 戰 應 用 課 程 」

7月13日

08:30~09:00 於桃園律師公會會館報到，準備上課 (掃描QR Code進行報到)

09:00~12:00 AI知識力

12:00~13:30 午休

13:00~13:30 報到(掃描QR Code進行下午場報到)

13:30-16:30 AI即戰力(課程結束後掃描QR Code進行簽退)

https://forms.gle/v6Z8j4WpBXoexBoW9

3

裝

訂

十、 本次課程相關問題，歡迎電洽承辦人員黃莉婷小姐（03-3019954）。

正本：本會全體會員、社團法人新竹律師公會、社團法人苗栗律師公會、社團法人彰化律師

公會、社團法人南投律師公會、社團法人高雄律師公會、社團法人屏東律師公會、社

團法人台東律師公會、社團法人宜蘭律師公會、社團法人基隆律師公會。

副本：

                                                   理事長

7月20日

08:30~09:00 於桃園律師公會會館報到，準備上課 (掃描QR Code進行報到)

09:00~12:00 AI專業力

12:00~13:30 午休

13:00~13:30 報到(掃描QR Code進行下午場報到)

13:30~16:30 AI專業力(課程結束後掃描QR Code進行簽退)

7月27日

08:30~09:00 於桃園律師公會會館報到，準備上課 (掃描QR Code進行報到)

09:00~12:00 AI行銷力

12:00~13:30 午休

13:00~13:30 報到(掃描QR Code進行下午場報到)

13:30~16:30 AI行銷力(課程結束後掃描QR Code進行簽退)